关于2011～2012学年第二学期期末考试安排的通知
各学院：

    本学期期末统一考试将于2012年6月25日至2012年7月6日进行，为了保证考试秩序正常进行，经研究特作出以下规定，请各学院按要求认真执行：
    1、考试试卷请提前三个工作日印刷完毕，试卷务必按照学校试卷模板印刷（期末考试试卷模板请从教务处网站上下载）。
2、各学院负责安排教师监考本学院学生所在考场，每个班选派2名监考教师。 泉城学院考场由各专业所对应学院负责安排监考教师。考试期间严禁私自调换考场。
3、专业课试卷发放、收取的地点由各学院自己安排。基础课试卷由开课学院组织人员到附件1、2中所列指定地点发放、收取试卷，未设置收发试卷地点的，由开课学院组织人员到考试地点发送。监考教师请于开考前20分钟到指定地点领取试卷。
4、此次监考记录由开课学院随试卷一起发放，考试结束后监考记录随试卷一起交回。如有考试违规违纪情况，请开课学院在考试完毕后立刻将考场记录原件及相关作弊证据交到教务处存档，同时考场记录的复印件随试卷一起由开课学院存档。
5、基础课重修考试考场的监考安排原则是：由开课学院按照每40人选派2名监考教师的原则安排监考教师；同时学生所在学院务必按每30人派1名监考教师的原则安排监考教师（建议安排学办老师）。
6、重修考试安排注意事项：所有科目按照新的课程名称和内容组织考试，请开课学院命题和试卷印刷时务必注意；学生所在学院开具重修证时一定要为学生填写正确的课程名称和考场，以防学生走错考场。

7、所有学生均凭校园卡（正式卡）参加考试。重修考生凭校园卡（正式卡）和学院开具的重修证参加考试。
8、请各教师于考试结束后及时提交考试成绩。
9、此次考试将加大监督力度，请各学院安排监考、巡视人员并将名单于6月21日之前发送至eo_wangl@ujn.edu.cn。监考名单请按照附件中的格式，即与各考试科目一一对应，反馈给我。巡考人员的数量等没有要求。
10、班车时间调整见网上通知。
11、请各学院仔细审核考场安排，并注意基础课试卷收发地点，如果有问题请尽快联系教务科，电话：82765422，82767269。

济南大学教务处
                                             2012年6月11日
附件1

基础课试卷发、收卷地点（西校区）

	年级
	考试课程
	考场
	收、发试卷地点

	2011级

	大学英语2
	第1、2、4教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	高等数学A（二）

高等数学B（二）
高等数学D
	第1、2教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	C语言程序设计基础

信息技术应用基础
	第1、2、4教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	线性代数
	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	大学物理

大学物理（1）
	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	  毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	第1、2、4教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	2010级

	网络技术与应用（A）
	第4教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	大学英语4
	第1、2、4教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	教育学
	第1、4教学楼
	2J102

	第11教学楼
	11J3101

	电工电子学
	第10教学楼
	10J101

	工程制图基础
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼
	10J101

	第11教学楼
	11J3101

	材料力学（1）
	第10教学楼
	10J101

	物理化学（下）
	第10教学楼
	10J101

	2009级
	微机原理与应用
	第10教学楼
	10J101

附件2
基础课试卷发、收卷地点（东校区）

	年级
	考试课程
	考场
	收、发试卷地点

	2011级

	大学英语2
	所有东校区考场
	东区报告厅

	高等数学C (二)
高等数学D

	数据库与程序设计

信息技术应用基础

	线性代数与空间解析几何B

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	2010
	网络技术与应用（B）

	大学英语4

PAGE